

## ALUMNI GET-TOGETHER



Alle tidligere deltakere og studenter på Rotarys programmer for ungdom og unge voksne som bor i vårt distrikt, inviteres til Alumni Get-together **LØRDAG, kl. 17:30 – 19:30.** Vertskap er The Rotaract Club of Oslo International.

Se arrangementet på vår FB-side: Rotary Oslo og Vestre Viken

## FESTMIDDAG & KONSERT



Vi håper alle melder seg på Festmiddagen lørdag kveld kl. 19:00 fra Sundvolden Hotell sitt velrenommerte kjøkken! Etter middag får vi en spektakulær Beatles-konsert med «The Daytrippers» inkludert i kuvertprisen.

Enda en grunn til å invitere med gjester!

## MELD DEG PÅ TIL INSPIRERENDE DAGER PÅ SUNDVOLDEN 14-15. OKTOBER.

Via lenken på [www.d2310.rotary.no](http://www.d2310.rotary.no) eller  
FB: Rotary Oslo og Vestre Viken  
Påmeldingsfrist 1. oktober (for garanterte hotellrom).



Gå ikke glipp av årets Rotary høydepunkt



## DISTRIKTSKONFERANSEN

# 2023

# VELKOMMEN

Lørdag 14. og søndag 15. oktober 2023  
på Sundvolden Hotell i Hole

## Årsmøte 2023

Søndag kl. 12:00, direkte etter konferansen, avholdes Årsmøte 2023 i distrikt D2310. Klubbene stiller med presidenter og evt. delegater, men møtet er også åpent for alle Rotarianere med aktivt medlemskap i 2023-2024 i vårt distrikt. Egen innkalling sendes iht. vedtektene 4 uker før årsmøtet. Vi gleder oss til å se alle klubbene representert på årsmøtet og vi ber presidentene sjekke vedtektene når det gjelder antall delegater i forhold til medlemstall. Vel møtt!

Rotary  
Distrikt 2310



CREATE HOPE  
in the WORLD

I mellomtiden følg oss på:

[www.d2310.rotary.no](http://www.d2310.rotary.no), FB: Rotary Oslo og vestre Viken

Dessuten gir [www.actionrotary.no](http://www.actionrotary.no) og [www.rotary.org](http://www.rotary.org) god info og inspirasjon!

Rotary  
Distrikt 2310





### MARIN SOS!

- Hvem fanger signalene? - Hvem går foran?  
v/Nina Jensen, CEO REV Ocean

### DØDEN I OSLOFJORDEN:

Møt tre engasjerte innledere om problemene i Oslofjorden og hva VI kan gjøre.  
v/Thronn Haugen, Prof. i fiskeøkologi, NMBU  
Kari Sofie Bjørnsen, Adv., vara til Stortinget  
Terje Bøhler, Sekr., Bærum Elveforum



### ROTARY TALKS

Vi presenterer et konsept for spenningsenergi og meningsutveksling i møter. Møt et panel med sterkt motstridende meninger om dagens tema: Når hjernen er ekstern.....

Paal Leveraas, Coach, skribent, sjefreflektor i tilt. Work er Moderator i Rotary Talks denne gangen.



### THE ROTARY FOUNDATION

Doing good in the world - og i nærområder! Rotarys fond for prosjekter, fredsarbeid, bekjempelse av sykdom og/eller nødhjelp.  
v/Erik Kreyberg Normann, Maridalen Rotaryklubb.

### NÅR INITIATIV MØTER ROTARY!

En tanke, et initiativ vokser til strømaggregater og mobile nødhjelpsklinikker ved fronten.  
Direkte innlegg med våre kontakter i Ukraina.



### THE POWER OF ROTARY STORIES

Min Rotary-reise  
v/Philip M. Flindt, Regional leader, Rotary Public Image Coordinator og fortsatt Rotaracter.

### UNGDOMSPROGRAMMER I ROTARY

Vi møter alle årets utvekslingsstudenter.

Konferansen er åpen for alle - i eller utenfor Rotary! Kom å hør spennende innlegg om svært aktuelle temaer som Hav & Fjord (Oslofjorden) og kunstig intelligens! Er den en utfordring eller gir den uante muligheter. Du vil også få høre om spennende prosjekter og aktiviteter. Dessuten møte mange engasjerte unge og voksne og se hva et felleskap f.eks. kan gjøre med en tanke – en idé. Rotary bidrar til å skape HÅP i verden. Det blir tid til mingling og sosialt samvær, god mat og en forrykende konsert lørdag kveld. Søndag avsluttes med distriktets årsmøte for de som bør delta der. Håper vi sees!

Sted: Sundvolden Hotell i Hole

Tid: Lørdag 14. oktober 2023 kl. 10.00 - 17:00

Middag Lørdag kl. 19:00 - 21:00 + Beatles-konsert

Søndag kl. 09:00 - 12:00 med påfølgende årsmøte og lunsj

Rotary er en unik organisasjon. Ingen andre kan tilby tilgang til et globalt kompetansenettverk på 1,4 millioner venner med samfunnsengasjement som felles plattform. Forskjellig yrkeserfaring og etisk ledelse er vår arv og aktivum. Vi er både en yrkesorganisasjon og en betydelig humanitær aktør. Vi yter hjelp i det små eller i store prosjekter og i katastrofeområder.

Konferansen er en god anledning til å bli kjent med hvem vi er, men den er like mye en spennende arena for engasjerte mennesker.

I utstillingsområdet «House of Action» vises prosjekter og aktiviteter klubbene er involvert i.

Til deg som er Rotarianer: Bli med og sett fokus på Rotary i vårt distrikt og la andre bli kjent med deg og klubben din. La oss bygge sterkere nettverk, treffe nye bekjenskaper og finne inspirasjon for videre samfunnsengasjement i og utenfor Rotary. Invitér med deg gjester og nyt dagene!

Påmelding via våre nettsider [www.d2310.rotary.no](http://www.d2310.rotary.no)